

OBEC DOBŘICHOV

289 11 Pečky

Dne 11. 03. 2021

Žadatel: ~~M. L. L. L.~~

Čj.: 1/2021

~~Tř. V. Klementa 847, Mladá Boleslav~~

Datum narození: ~~14. 10. 1980~~

Telefon: ~~737578548~~

email: ~~internet@obce@seznam.cz~~

Věc: Žádost o poskytnutí informace – dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaši žádosti sdělujeme:

1. Obec nezajišťuje pro občany bezplatné připojení k internetu v prostorách úřadu.

Pokud potřebuje náš občan cokoli zjistit a najít na internetu, vyhovíme, zařídíme, uděláme.

2. Obec nezajišťuje pro občany bezplatný ani zpoplatněný přístup k PC v prostorách úřadu.

S pozdravem



Milan Jícha, starosta obce